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Korozyona ve dış etkenlere
daha dirençli.

Termikli alüminyum profil.

Vida dişleri daha sağlamdır;
gevşeme yapmaz.

Daha kaliteli krom ve
vernik kaplama.
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Kod Kodİsim İsimSayfa Sayfa
2220
2240
2228
2368
2431
2431
2250
2204
2292
2227
2379
2376
2215
2214
2321
2293
2205
2205
2411
2411
2201
2236
2326
2327
2253
2221
2217
3852
3851
2245
2322
2216
2216
2212
3853
2203
2280
2249
2370
2244
2281

2201
2203
2204
2205
2205
2212
2214
2215
2216
2216
2217
2220
2221
2227
2228
2236
2240
2244
2245
2249
2250
2253
2280
2281
2292
2293
2321
2322
2326
2327
2368
2370
2376
2379
2411
2411
2431
2431
3851
3852
3853

55
39
41
26

28-29
10-11

57
42
52
49
58
24
50
51
25
44

34-35
18-19
30-31
12-13

55
45
37
36
47
46
53
20
22
48

16-17
32-33
14-15

38
21
43
59
56
27
54
61

55
43
42

18-19
34-35

38
51
50

14-15
32-33

53
55
46
49
41
45
39
54
48
56
57
47
59
61
52
44
25

16-17
37
36
26
27
24
58

12-13
30-31
10-11
28-29

22
20
21

Kızılcık
Söğüt
Çınar
Kayacık, Çift renk
Kayacık
Sığla
Ilgın
Ihlamur
Sekoya, Çift Renk
Sekoya
Mersin
Abanoz
Manolya
Çitlenbik
Badem
Ladin
Ardıç
Yarpuz
Sandal
Şimşir
Civan
Malta
Sude
Yeşim
Çiğdem
Kadife
İnci
Sardunya, Çift renk
Lüks Kayacık
Lüks Sardunya
Bambu
Vildan
Gizem
Fiderya
Kayra,  Çift Renk
Kayra
Birgül, Çift Renk
Birgül
Rana, Entegre
Neva, Entegre
Solay, Entegre

Abanoz
Ardıç
Badem
Bambu
Birgül
Birgül, Çift Renk
Civan
Çınar
Çiğdem
Çitlenbik
Fiderya
Gizem
Ihlamur
Ilgın
İnci
Kadife
Kayacık
Kayacık, Çift renk
Kayra
Kayra,  Çift Renk
Kızılcık
Ladin
Lüks Kayacık
Lüks Sardunya
Malta
Manolya
Mersin
Neva, Entegre
Rana, Entegre
Sandal
Sardunya, Çift renk
Sekoya
Sekoya, Çift Renk
Sığla
Solay, Entegre
Söğüt
Sude
Şimşir
Vildan
Yarpuz
Yeşim

İsim Sıralı Kod Sıralı

KUTU VEYA KOLİ BAZINDA SİPARİŞ VERİLEBİLİR !

İndeks
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Mürver
Hünnap
Borland
Yıldırım
Şimşek
Dilara
Golden
Asya
Derya
Gökçe
Alfa
Gama
Serra
Beta
Kevser
Gamze
Vera
Ceren
Arda
Ela
Meyan
Zarife
Feriha
Rota
Yakut
Yakut, Altın, Motifli
Yakut, Çift Renk
Yakut, Çift Renk
Yakut, Çift Renk
Yakut, Füme, Motifli
Yakut, Nikel, Motifli
Efsun

Alfa
Arda
Asya
Beta
Borland
Ceren
Derya
Dilara
Efsun
Ela
Feriha
Gama
Gamze
Golden
Gökçe
Hünnap
Kevser
Meyan
Mürver
Rota
Serra
Şimşek
Vera
Yakut
Yakut, Altın, Motifli
Yakut, Çift Renk
Yakut, Çift Renk
Yakut, Çift Renk
Yakut, Füme, Motifli
Yakut, Nikel, Motifli
Yıldırım
Zarife

Kod Kodİsim İsimSayfa Sayfa
3214
3376
3208
3254
2004
3370
3209
3205
3431
3388
3391
3215
3359
3207
3210
2002
3321
3389
2001
3411
3216
3204
3368
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3203
3390

2001
2002
2004
3203
3204
3205
3207
3208
3209
3210
3214
3215
3216
3254
3321
3359
3368
3370
3376
3388
3389
3390
3391
3411
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3431

102
84

109
83
98
87

110
94-95
88-89

104
107
103

80-81
108
111

97
85

105
96

90-91
92-93

101
86

78-79
66-67
70-71
72-73
74-75
64-65
68-69

100
106

96
97
98

100
101

94-95
108
109
110
111
102
103

92-93
83
85

80-81
86
87
84

104
105
106
107

90-91
78-79
66-67
70-71
72-73
74-75
64-65
68-69
88-89

İsim Sıralı Kod Sıralı

KUTU VEYA KOLİ BAZINDA SİPARİŞ VERİLEBİLİR !

İndeks



Sayfa - 10

Sayfa - 14

Sayfa - 18

Sayfa - 22

Sayfa - 27

Sayfa - 31

Sayfa - 11

Sayfa - 15

Sayfa - 19

Sayfa - 24

Sayfa - 28

Sayfa - 32

Sayfa - 12

Sayfa - 16

Sayfa - 20

Sayfa - 25

Sayfa - 29

Sayfa - 33

Sayfa - 13

Sayfa - 17

Sayfa - 21

Sayfa - 26

Sayfa - 30

Sayfa - 34

2216 Sekoya

2205 Kayacık

3851 Rana

2370 Vildan

2411 Kayra

2431 Birgül

2216 Sekoya

2205 Kayacık

2376 Gizem

2431 Birgül

2216 Sekoya

2411 Kayra

2322 Sardunya

3852 Neva

2321 İnci

2431 Birgül

2216 Sekoya

2411 Kayra

2322 Sardunya

3853 Solay

2368 Bambu

2411 Kayra

2205 Kayacık

2431 Birgül
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İndeks



2205 Kayacık

2240 Ardıç

2293 Kadife

2245 Sandal

2292 Çiğdem

2249 Şimşir

2327 Lüks Sardunya

2228 Badem

2236 Ladin

2227 Çitlenbik

2217 Mersin

2250 Civan

2326 Lüks Kayacık

2204 Çınar

2221 Manolya

2215 Ihlamur

2244 Yarpuz

2379 Fiderya

2212 Sığla

2203 Söğüt

2253 Malta

2214 Ilgın

2201 Kızılcık
2220 Abanoz

2280 Sude
2281 Yeşim

Sayfa - 35

Sayfa - 39

Sayfa - 44

Sayfa - 48

Sayfa - 52

Sayfa - 56

Sayfa - 36

Sayfa - 41

Sayfa - 45

Sayfa - 49

Sayfa - 53

Sayfa - 57

Sayfa - 37

Sayfa - 42

Sayfa - 46

Sayfa - 50

Sayfa - 54

Sayfa - 58

Sayfa - 38

Sayfa - 43

Sayfa - 47

Sayfa - 51

Sayfa - 55

Sayfa - 59

Sayfa - 61

7

İndeks
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3416 Yakut

3416 Yakut

3416 Yakut

3416 Yakut

3254 Beta

3370 Ceren

3416 Yakut

3416 Yakut

3416 Yakut

3416 Yakut

3376 Arda

3431 Efsun

3416 Yakut

3416 Yakut

3416 Yakut

3359 Gamze

3321 Kevser

3431 Efsun

3416 Yakut

3416 Yakut

3416 Yakut

3359 Gamze

3368 Vera

3411 Rota

Sayfa - 64

Sayfa - 68

Sayfa - 72

Sayfa - 78

Sayfa - 83

Sayfa - 87

Sayfa - 65

Sayfa - 69

Sayfa - 73

Sayfa - 79

Sayfa - 84

Sayfa - 88

Sayfa - 66

Sayfa - 70

Sayfa - 74

Sayfa - 80

Sayfa - 85

Sayfa - 89

Sayfa - 67

Sayfa - 71

Sayfa - 75

Sayfa - 81

Sayfa - 86

Sayfa - 90

İndeks
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3411 Rota

3205 Dilara

3203 Yıldırım

3388 Ela

3207 Golden

KUTU VEYA KOLİ BAZINDA SİPARİŞ VERİLEBİLİR !

3216 Serra

2001 Mürver

3204 Şimşek

3389 Meyan

3208 Asya

3216 Serra

2002 Hünnap

3214 Alfa

3390 Zarife

3209 Derya

3205 Dilara

2004 Borland

3215 Gama

3391 Feriha

3210 Gökçe

Sayfa - 91

Sayfa - 95

Sayfa - 100

Sayfa - 104

Sayfa - 108

Sayfa - 92

Sayfa - 96

Sayfa - 101

Sayfa - 105

Sayfa - 109

Sayfa - 93

Sayfa - 97

Sayfa - 102

Sayfa - 106

Sayfa - 110

Sayfa - 94

Sayfa - 98

Sayfa - 103

Sayfa - 107

Sayfa - 111

İndeks



10

25 mm Ayak
Krom Başlı - Altın Başlı

2431 Birgül

192 256224 288 352

Altın Başlı-754 Beyaz, 756 Siyah

Kutu

Krom Başlı-753 Beyaz, 755 Siyah

25

100

25

100

25

100

25

100

25

100Koli

Renkler 160 224192 256 320

(b)



11

12 mm Ayak
Yüzük Krom - Yüzük Altın

2431 Birgül

192 256224 288 352

Yüzük Altın-774 Beyaz, 776 Siyah

Kutu

Yüzük Krom-773 Beyaz, 775 Siyah

25

100

25

100

25

100

25

100

25

100Koli

Renkler 160 224192 256 320

(b)



12

25 mm Ayak
Krom Başlı - Altın Başlı

192 256         224 288 352

Altın Başlı-754 Beyaz, 756 Siyah

Kutu

Krom Başlı-753 Beyaz, 755 Siyah

25

100

25

100

25

100

25

100

25

100Koli

Renkler 160 224192 256 320

(b)   

2411 Kayra



13

12 mm Ayak
Yüzük Krom - Yüzük Altın

192 256224 288 352

Renkler 160 224192 256 320

(b)

Yüzük Altın-774 Beyaz, 776 Siyah

Kutu

Yüzük Krom-773 Beyaz, 775 Siyah

25

100

25

100

25

100

25

100

25

100Koli

2411 Kayra



14

25 mm Ayak
Krom Başlı- Altın Başlı

192 256224 288 352

Altın Başlı-754 Beyaz, 756 Siyah

Kutu

Krom Başlı-753 Beyaz, 755 Siyah

25

100

25

100

25

100

25

100

25

100Koli

Renkler 160 224192 256 320

(b)

2216 Sekoya



15

12 mm Ayak
Yüzük Krom - Yüzük Altın

192 256224 288 352

Yüzük Altın-774 Beyaz, 776 Siyah

Kutu

Yüzük Krom-773 Beyaz, 775 Siyah

25

100

25

100

25

100

25

100

25

100Koli

Renkler 160 224192 256 320

(b)

2216 Sekoya



25 mm Ayak

16

Krom Başlı - Altın Başlı

192 256224 288 352

Renkler 160 224192 256 320

(b)

Altın Başlı-754 Beyaz, 756 Siyah

Kutu

Krom Başlı-753 Beyaz, 755 Siyah

25

100

25

100

25

100

25

100

25

100Koli

2322 Sardunya



12 mm Ayak

17

Yüzük Krom - Yüzük Altın

192(b) 256224 288 352

Renkler 160 224192 256 320

Yüzük Altın-774 Beyaz, 776 Siyah

Kutu

Yüzük Krom-773 Beyaz, 775 Siyah

25

100

25

100

25

100

25

100

25

100Koli

2322 Sardunya



18

25 mm Ayak
Krom Başlı - Altın Başlı

192 256224 288 352

Renkler 160 224192 256 320

(b)   

Altın Başlı-754 Beyaz, 756 Siyah

Kutu

Krom Başlı-753 Beyaz, 755 Siyah

25

100

25

100

25

100

25

100

25

100Koli

2205 Kayacık



19

12 mm Ayak
Yüzük Krom - Yüzük Altın

192 256224 288 352

Yüzük Altın-774 Beyaz, 776 Siyah

Kutu

Yüzük Krom-773 Beyaz, 775 Siyah

25

100

25

100

25

100

25

100

25

100Koli

Renkler 160 224192 256 320

(b)

2205 Kayacık



20

Düz

397Renkler 197 347297 447 497 547 597 697 797

Krom

İnoks

Elektrostatik boya

Eloksal

Alt Kesit

3852 Neva



21

Düz

Renkler 197 347297 397 447 497 547 597 697 797

Krom

İnoks

Elektrostatik boya

Eloksal

Alt Kesit

3853 Solay



22

Düz

Renkler 197 347297 397 447 497 547 597 697 797

Eloksal

Elektrostatik boya

Alt Kesit

3851 Rana
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Korozyona ve dış etkenlere
daha dirençli.

Termikli alüminyum profil.

Vida dişleri daha sağlamdır;
gevşeme yapmaz.

Daha kaliteli krom ve
vernik kaplama.
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12 mm Yuvarlak Ayaklı

İnoks-Krom

192 256224 288 352

Renkler 160 224192 256 320

(b)

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Kutu

Krom, Siyah Boya, Beyaz Boya

25

100

25

100

25

100

25

100

25

100

İnoks-Krom

Koli

2376 Gizem



25

12 mm Yuvarlak Ayaklı

İnoks-Krom

192 256224 288 352

Renkler 160 224192 256 320

(b)

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Kutu

Krom, Siyah Boya, Beyaz Boya

25

100

25

100

25

100

25

100

25

100

İnoks-Krom

Koli

2321 İnci



26

12 mm Yuvarlak Ayaklı

192(b) 256224 288 352

İnoks-Krom
Renkler 160 224192 256 320

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Kutu

Krom, Siyah Boya, Beyaz Boya

25

100

25

100

25

100

25

100

25

100

İnoks-Krom

Koli

2368 Bambu



27

12 mm Yuvarlak Ayaklı

İnoks-Krom

192 256224 288 352

Renkler 160 224192 256 320

(b)

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Kutu

Krom, Siyah Boya, Beyaz Boya

25

100

25

100

25

100

25

100

25

100

İnoks-Krom

Koli

2370 Vildan



28

12 mm Ayak

İnoks-Krom

Krom-Boya

192 256224 288 352

Renkler 160 224192 256 320

(b)

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Kutu

Krom, Krom-Boya, Siyah, Beyaz

25

100

25

100

25

100

25

100

25

100

İnoks-Krom

Koli

2431 Birgül



29

25 mm Ayak

İnoks-Krom

Krom-Boya

192 256224 288 352

Renkler 160 224192 256 320

(b)

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Kutu

Krom, Krom-Boya, Siyah, Beyaz

25

100

25

100

25

100

25

100

25

100

İnoks-Krom

Koli

2431 Birgül



30

12 mm ayak

İnoks-Krom

Krom-Boya

192 256224 288 352

Renkler 160 224192 256 320

(b)

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Kutu

Krom, Krom-Boya, Siyah, Beyaz

25

100

25

100

25

100

25

100

25

100

İnoks-Krom

Koli

2411 Kayra



31

25 mm ayak

Krom-Boya

İnoks-Krom

192 256224 288 352

Renkler 160 224192 256 320

(b)

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Kutu

Krom, Krom-Boya, Siyah, Beyaz

25

100

25

100

25

100

25

100

25

100

İnoks-Krom

Koli

2411 Kayra



32

12 mm Ayak

İnoks-Krom

Krom-Boya

192 256224 288 352

Renkler 160 224192 256 320

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Kutu

Krom, Krom-Boya, Siyah, Beyaz

25

100

25

100

25

100

25

100

25

100

İnoks-Krom

Koli

(b)

2216 Sekoya



33

25 mm Ayak

İnoks-Krom

Krom-Boya

192 256224 288 352

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Kutu

Krom, Krom-Boya, Siyah, Beyaz

25

100

25

100

25

100

25

100

25

100

İnoks-Krom

Koli

Renkler 160 224192 256 320

(b)

2216 Sekoya



34

12 mm Ayak

İnoks-Krom

Boya-Krom

192(b) 256224 288 352

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Kutu

Krom, Boya-Krom, Siyah, Beyaz

25

100

25

100

25

100

25

100

25

100

İnoks-Krom

Koli

Renkler 160 224192 256 320

2205 Kayacık



35

25 mm Ayak

İnoks-Krom

Boya-Krom

192 256224 288 352

Renkler 160 224192 256 320

(b)

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Kutu

Krom, Boya-Krom, Siyah, Beyaz

25

100

25

100

25

100

25

100

25

100

İnoks-Krom

Koli

2205 Kayacık



36

25 mm Ayak

192(b) 256224 288 352

Renkler 160 224192 256 320

Altın Füme İnoks Siyah Beyaz

İnoks

Kutu

Siyah Boya, Beyaz Boya

25

100

25

100

25

100

25

100

25

100

Altın, Füme

Koli

2327 Lüks Sardunya



37

25 mm Ayak

192(b) 256224 288 352

Renkler 160 224192 256 320

Altın Füme İnoks Siyah Beyaz

İnoks

Kutu

Siyah Boya, Beyaz Boya

25

100

25

100

25

100

25

100

25

100

Altın, Füme

Koli

2326 Lüks Kayacık



38

Açılı

Renkler 160 224192 256 320

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Kutu

Krom, Siyah Boya, Beyaz Boya

50

200

50

200

50

200

50

200

50

200Koli

Alt Kesit

2212 Sığla



39

Açılı

Renkler 160 224192 256 320

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Kutu

Krom, Siyah Boya, Beyaz Boya

50

200

50

200

50

200

50

200

50

200Koli

Alt Kesit

2240 Ardıç



M
od

el
le

r

www.sofuoglu.com.tr

Korozyona ve dış etkenlere
daha dirençli.

Termikli alüminyum profil.

Vida dişleri daha sağlamdır;
gevşeme yapmaz.

Daha kaliteli krom ve
vernik kaplama.



41

Açılı

Renkler 160 224192 256 320

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Kutu

Krom, Siyah Boya, Beyaz Boya

50

200

50

200

50

200

50

200

50

200Koli

Alt Kesit

2228 Badem



42

Açılı

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Kutu

Krom, Siyah Boya, Beyaz Boya

50

200

50

200

50

200

50

200

50

200Koli

Renkler 160 224192 256 320

Alt Kesit

2204 Çınar



43

Açılı

Renkler 160 224192 256 320

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Kutu

Krom, Siyah Boya, Beyaz Boya

50

200

50

200

50

200

50

200

50

200Koli

Alt Kesit

2203 Söğüt



44

Açılı

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Kutu

Krom, Siyah Boya, Beyaz Boya

50

200

50

200

50

200

50

200

50

200Koli

Renkler 160 224192 256 320

Alt Kesit

2293 Kadife



45

Açılı

Renkler 160 224192 256 320

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Kutu

Krom, Siyah Boya, Beyaz Boya

50

200

50

200

50

200

50

200

50

200Koli

Alt Kesit

2236 Ladin



46

Yay

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Kutu

Krom, Siyah Boya, Beyaz Boya

50

200

50

200

50

200

50

200

50

200Koli

Renkler 160 224192 256 320

Alt Kesit

2221 Manolya



47

Yay

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Kutu

Krom, Siyah Boya, Beyaz Boya

50

200

50

200

50

200

50

200

50

200Koli

Renkler 160 224192 256 320

Alt Kesit

2253 Malta



48

Yay

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Kutu

Krom, Siyah Boya, Beyaz Boya

50

200

50

200

50

200

50

200

50

200Koli

Renkler 160 224192 256 320

Alt Kesit

2245 Sandal



49

Yay

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Kutu

Krom, Siyah Boya, Beyaz Boya

50

200

50

200

50

200

50

200

50

200Koli

Renkler 160 224192 256 320

Alt Kesit

2227 Çitlenbik



50

Yay

Renkler 160 224192 256 320

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Kutu

Krom, Siyah Boya, Beyaz Boya

50

200

50

200

50

200

50

200

50

200Koli

Alt Kesit

2215 Ihlamur



51

Yay

Renkler 160 224192 256 320

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Kutu

Krom, Siyah Boya, Beyaz Boya

50

200

50

200

50

200

50

200

50

200Koli

Alt Kesit

2214 Ilgın



52

Yay

Renkler 160 224192 256 320

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Kutu

Krom, Siyah Boya, Beyaz Boya

50

200

50

200

50

200

50

200

50

200Koli

Alt Kesit

2292 Çiğdem



53

Yay

Renkler 160 224192 256 320

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Kutu

Krom, Siyah Boya, Beyaz Boya

50

200

50

200

50

200

50

200

50

200Koli

Alt Kesit

2217 Mersin



54

Papuçlu

Renkler 160 224192 256 320

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Kutu

Krom, Siyah Boya, Beyaz Boya

50

200

50

200

50

200

50

200

50

200Koli

Alt Kesit

2244 Yarpuz



55

Papuçlu

Kızılcık

Abanoz

2201

2220

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Kutu

Krom, Siyah Boya, Beyaz Boya

50

200

50

200

50

200

50

200

50

200Koli

Renkler 160 224192 256 320

Alt Kesit



56

Düz

192(b) 256224 288 352

Renkler 160 224192 256 320

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Kutu

Krom, Siyah Boya, Beyaz Boya

50

200

50

200

50

200

50

200

50

200Koli

Alt Kesit

2249 Şimşir



57

Düz

192(b) 256224 288 352

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Kutu

Krom, Siyah Boya, Beyaz Boya

50

200

50

200

50

200

50

200

50

200Koli

Renkler 160 224192 256 320

Alt Kesit

2250 Civan



58

Düz

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Kutu

Krom, Siyah Boya, Beyaz Boya

50

200

50

200

50

200

50

200

50

200Koli

Renkler 160 224192 256 320

Alt Kesit

2379 Fiderya



59

Düz

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Kutu

Krom, Siyah Boya, Beyaz Boya

50

200

50

200Koli

Renkler 224 320

Alt Kesit

2280 Sude
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www.sofuoglu.com.tr

Korozyona ve dış etkenlere
daha dirençli.

Termikli alüminyum profil.

Vida dişleri daha sağlamdır;
gevşeme yapmaz.

Daha kaliteli krom ve
vernik kaplama.



61

Düz

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Kutu

Krom, Siyah Boya, Beyaz Boya

50

200

50

200Koli

Renkler 224 320

Alt Kesit

2281 Yeşim



www.sofuoglu.com.tr



www.sofuoglu.com.tr



64

12 mm
Füme-Antrasit Motif 009

Kutu

Füme-Antrasit

50

200

50

200

50

200

50

200Koli

Renkler 128 192160 224

Motif 009

3416 Yakut



65

16 mm
Füme-Antrasit Motif 010

Kutu 50

200

50

200

50

200

50

200Koli

Füme-Antrasit

Renkler 128 192160 224

Motif 009 Motif 010

3416 Yakut



66

12 mm
Altın-Mat Altın Motif 009

Renkler 128 192160 224

Motif 009

Kutu

Altın-Mat Altın

50

200

50

200

50

200

50

200Koli

3416 Yakut



67

16 mm
Altın-Mat Altın Motif 010

Renkler 128 192160 224

Motif 009 Motif 010

Kutu 50

200

50

200

50

200

50

200Koli

Altın-Mat Altın

3416 Yakut



68

12 mm
Nikel-İnoks Vernikli Motif 009

Renkler 128 192160 224

Motif 009

Kutu

Nikel-İnoks Vernikli

50

200

50

200

50

200

50

200Koli

3416 Yakut



69

16 mm
Nikel-İnoks Vernikli Motif 009

Renkler 128 192160 224

Motif 009 Motif 010

Kutu 50

200

50

200

50

200

50

200Koli

Nikel-İnoks Vernikli

3416 Yakut



70

12 mm
Altın Başlı Siyah Boyalı

Renkler 160128 192 224

Krom Başlı
Siyah Boyalı

Altın Başlı
Siyah Boyalı

Altın Başlı
Beyaz Boyalı

Krom Başlı
Beyaz Boyalı

Altın Başlı-754 Beyaz, 756 Siyah

Kutu

Krom Başlı-753 Beyaz, 755 Siyah

50

200

50

200

50

200

50

200Koli

3416 Yakut



71

16 mm
Krom Başlı Beyaz Boyalı

Renkler 160128 192 224

Krom Başlı
Siyah Boyalı

Altın Başlı
Siyah Boyalı

Altın Başlı
Beyaz Boyalı

Krom Başlı
Beyaz Boyalı

Altın Başlı-754 Beyaz, 756 Siyah

Kutu

Krom Başlı-753 Beyaz, 755 Siyah

50

200

50

200

50

200

50

200Koli

3416 Yakut



72

12 mm
Yüzük Altın Siyah Boyalı

Renkler 160128 192 224

Yüzük Altın-754 Beyaz, 756 Siyah

Kutu

Yüzük Krom-753 Beyaz, 755 Siyah

50

200

50

200

50

200

50

200Koli

Yüzük Krom
Siyah Boyalı

Yüzük Altın
Siyah Boyalı

Yüzük Altın
Beyaz Boyalı

Yüzük Krom
Beyaz Boyalı

3416 Yakut



73

16 mm
Yüzük Krom Siyah Boyalı

Renkler 160128 192 224

Yüzük Altın-754 Beyaz, 756 Siyah

Kutu

Yüzük Krom-753 Beyaz, 755 Siyah

50

200

50

200

50

200

50

200Koli

Yüzük Krom
Siyah Boyalı

Yüzük Altın
Siyah Boyalı

Yüzük Altın
Beyaz Boyalı

Yüzük Krom
Beyaz Boyalı

3416 Yakut



74

16 mm
Orta Altın Siyah Boyalı

Renkler 160128 192 224

Orta Altın-784 Beyaz, 786 Siyah

Kutu

Orta Krom-783 Beyaz, 785 Siyah

50

200

50

200

50

200

50

200Koli

Orta Krom
Siyah Boyalı

Orta Altın
Siyah Boyalı

Orta Altın
Beyaz Boyalı

Orta Krom
Beyaz Boyalı

3416 Yakut



75

16 mm
Kenar Altın Beyaz Boyalı

Kenar Altın-794 Beyaz, 796 Siyah

Kutu

Kenar Krom-793 Beyaz, 795 Siyah

50

200

50

200

50

200

50

200Koli

Renkler 160128 192 224

Kenar Krom
Siyah Boyalı

Kenar Altın
Siyah Boyalı

Kenar Altın
Beyaz Boyalı

Kenar Krom
Beyaz Boyalı

3416 Yakut
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Korozyona ve dış etkenlere
daha dirençli.

Termikli alüminyum profil.

Vida dişleri daha sağlamdır;
gevşeme yapmaz.

Daha kaliteli krom ve
vernik kaplama.



M
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el
le

r

www.sofuoglu.com.tr

Korozyona ve dış etkenlere
daha dirençli.

Termikli alüminyum profil.

Vida dişleri daha sağlamdır;
gevşeme yapmaz.

Daha kaliteli krom ve
vernik kaplama.



78

12 mm

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Krom, Siyah Boya, Beyaz Boya

Kutu 50

200

50

200

50

200

50

200Koli

Renkler 160128 192 224

3416 Yakut



79

16 mm

Kutu

Krom, Siyah Boya, Beyaz Boya

50

200

50

200

50

200

50

200

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Koli

Renkler 160128 192 224

3416 Yakut



80

12 mm

Kutu

Krom, Siyah Boya, Beyaz Boya

50

200

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Koli

Renkler 160

3359 Gamze



81

16 mm

Krom, Siyah Boya, Beyaz Boya

Kutu 50

200

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Koli

Renkler 160

3359 Gamze



M
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le

r

www.sofuoglu.com.tr

Korozyona ve dış etkenlere
daha dirençli.

Termikli alüminyum profil.

Vida dişleri daha sağlamdır;
gevşeme yapmaz.

Daha kaliteli krom ve
vernik kaplama.



83

Düz

Kutu

Krom, Siyah Boya, Beyaz Boya

50

200

50

200

50

200

50 50

200 200

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Koli

Renkler 192160 224 256 320

170(b) 234202 266 330
Alt Kesit

3254 Beta



84

12 mm Yuvarlak Ayak

İnoks-Krom

172(b) 236204 268 332

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Kutu

Krom, Siyah Boya, Beyaz Boya

50

200

50

200

50

200

50

200

50

200

İnoks-Krom

Koli

Renkler 160 224192 256 320

3376 Arda



85

12 mm Yuvarlak Ayak

İnoks-Krom

172(b) 236204 268 332

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Kutu

Krom, Siyah Boya, Beyaz Boya

50

200

50

200

50

200

50

200

50

200

İnoks-Krom

Koli

Renkler 160 224192 256 320

3321 Kevser



86

12 mm Yuvarlak Ayak

İnoks-Krom

172(b) 236204 268 332

Renkler 160 224192 256 320

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Kutu

Krom, Siyah Boya, Beyaz Boya

50

200

50

200

50

200

50

200

50

200

İnoks-Krom

Koli

3368 Vera



87

12 mm Yuvarlak Ayak

İnoks-Krom

172(b) 236204 268 332

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Kutu

Krom, Siyah Boya, Beyaz Boya

50

200

50

200

50

200

50

200

50

200

İnoks-Krom

Koli

Renkler 160 224192 256 320

3370 Ceren



88

12 mm Ayak

İnoks-Krom

Krom-Boya

172(b) 236204 268 332

Renkler 160 224192 256 320

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Kutu

Krom, Krom-Boya, Siyah, Beyaz

25

100

25

100

25

100

25

100

25

100

İnoks-Krom

Koli

3431 Efsun



89

20 mm Ayak

İnoks-Krom

Krom-Boya

172(b) 236204 268 332

Renkler 160 224192 256 320

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Kutu

Krom, Krom-Boya, Siyah, Beyaz

25

100

25

100

25

100

25

100

25

100

İnoks-Krom

Koli

3431 Efsun



90

12 mm Ayak

İnoks-Krom

Krom-Boya

172(b) 236204 268 332

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Kutu

Krom, Krom-Boya, Siyah, Beyaz

25

100

25

100

25

100

25

100

25

100

İnoks-Krom

Koli

Renkler 160 224192 256 320

3411 Rota



91

20 mm Ayak

İnoks-Krom

Krom-Boya

172(b) 236204 268 332

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Kutu

Krom, Krom-Boya, Siyah, Beyaz

25

100

25

100

25

100

25

100

25

100

İnoks-Krom

Koli

Renkler 160 224192 256 320

3411 Rota



92

12 mm Ayak

İnoks-Krom

Krom-Boya

172(b) 236204 268 332

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Kutu

Krom, Krom-Boya, Siyah, Beyaz

25

100

25

100

25

100

25

100

25

100

İnoks-Krom

Koli

Renkler 160 224192 256 320

3216 Serra



93

20 mm Ayak

İnoks-Krom

Krom-Boya

172(b) 236204 268 332

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Kutu

Krom, Krom-Boya, Siyah, Beyaz

25

100

25

100

25

100

25

100

25

100

İnoks-Krom

Koli

Renkler 160 224192 256 320

3216 Serra



94

12 mm Ayak

İnoks-Krom

Krom-Boya

172(b) 236204 268 332

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Kutu

Krom, Krom-Boya, Siyah, Beyaz

25

100

25

100

25

100

25

100

25

100

İnoks-Krom

Koli

Renkler 160 224192 256 320

3205 Dilara



95

20 mm Ayak

İnoks-Krom

Krom-Boya

172(b) 236204 268 332

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Kutu

Krom, Krom-Boya, Siyah, Beyaz

25

100

25

100

25

100

25

100

25

100

İnoks-Krom

Koli

Renkler 160 224192 256 320

3205 Dilara



Siyah Gül D001

96

Renkler 96 128 160

Kırmızı Gül D002 Osmanlı D007 Desensiz D006 Siyah Gül D001

Krom

Altın, Füme

Kutu

Antik Sarı, Antik Bakır

Fiyat Sorunuz !

0

0

0

0

50

200

0

0

0

0

50

200

0

0

0

0

50

200

Siyah Boya, Beyaz Boya

Koli

Polimer

2001 Mürver



97

Osmanlı D007

Fiyat Sorunuz !

Renkler 96 128 160

Kırmızı Gül D002 Osmanlı D007 Desensiz D006 Siyah Gül D001

Krom

Altın, Füme

Kutu

Antik Sarı, Antik Bakır 0

0

0

0

50

200

0

0

0

0

50

200

0

0

0

0

50

200

Siyah Boya, Beyaz Boya

Koli

Polimer

2002 Hünnap



98

Antik Sarı

Antik Sarı, Antik Bakır

Kutu

Siyah Boya 0

0

50

200

0

0

50

200

0

0

50

200

0

0

50

200

0

0

50

200Koli

Renkler 96 160128 192 224

Antik Sarı Siyah

Fiyat Sorunuz !

2004 Borland
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Korozyona ve dış etkenlere
daha dirençli.

Termikli alüminyum profil.

Vida dişleri daha sağlamdır;
gevşeme yapmaz.

Daha kaliteli krom ve
vernik kaplama.



100

Açılı

Stainless İnoks

Kutu

Krom, Siyah Boya, Beyaz Boya 0

0

0

50

200

0

0

0

50

200

0

0

0

50

200

0

0

0

50

200

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Koli

Renkler 192160 224 320

Alt Kesit

Fiyat Sorunuz !

3203 Yıldırım



101

Açılı

Stainless İnoks

Kutu

Krom, Siyah Boya, Beyaz Boya 0

0

0

50

200

0

0

0

50

200

0

0

0

50

200

0

0

0

50

200

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Koli

Renkler 192160 224 320

Alt Kesit

Fiyat Sorunuz !

3204 Şimşek



102

Yay

Stainless İnoks

Kutu

Krom, Siyah Boya, Beyaz Boya 0

0

0

50

200

0

0

0

50

200

0

0

0

50

200

0

0

0

50

200

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Koli

Renkler 192160 224 320

Alt Kesit

Fiyat Sorunuz !

3214 Alfa



103

Yay

Stainless İnoks

Kutu

Krom, Siyah Boya, Beyaz Boya 0

0

0

50

200

0

0

0

50

200

0

0

0

50

200

0

0

0

50

200

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Koli

Renkler 192160 224 320

Alt Kesit

Fiyat Sorunuz !

3215 Gama



104

Açılı

Stainless İnoks

Kutu

Krom, Siyah Boya, Beyaz Boya 0

0

0

50

200

0

0

0

50

200

0

0

0

50

200

0

0

0

50

200

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Koli

Renkler 192160 224 320

Alt Kesit - İçi Boş Profil

Fiyat Sorunuz !

3388 Ela



105

Açılı

Stainless İnoks

Kutu

Krom, Siyah Boya, Beyaz Boya 0

0

0

50

200

0

0

0

50

200

0

0

0

50

200

0

0

0

50

200

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Koli

Renkler 192160 224 320

Alt Kesit - İçi Boş Profil

Fiyat Sorunuz !

3389 Meyan



106

Yay

Stainless İnoks

Kutu

Krom, Siyah Boya, Beyaz Boya 0

0

0

50

200

0

0

0

50

200

0

0

0

50

200

0

0

0

50

200

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Koli

Renkler 192160 224 320

Alt Kesit - İçi Boş Profil

Fiyat Sorunuz !

3390 Zarife



107

Yay

Stainless İnoks

Kutu

Krom, Siyah Boya, Beyaz Boya 0

0

0

50

200

0

0

0

50

200

0

0

0

50

200

0

0

0

50

200

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Koli

Renkler 192160 224 320

Alt Kesit - İçi Boş Profil

Fiyat Sorunuz !

3391 Feriha



108

Açılı

Stainless İnoks

Kutu

Krom, Siyah Boya, Beyaz Boya 0

0

0

50

200

0

0

0

50

200

0

0

0

50

200

0

0

0

50

200

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Koli

Renkler 192160 224 320

Alt Kesit

Fiyat Sorunuz !

3207 Golden



109

Açılı

Stainless İnoks

Kutu

Krom, Siyah Boya, Beyaz Boya 0

0

0

50

200

0

0

0

50

200

0

0

0

50

200

0

0

0

50

200

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Koli

Renkler 192160 224 320

Alt Kesit

Fiyat Sorunuz !

3208 Asya



110

Yay

Stainless İnoks

Kutu

Krom, Siyah Boya, Beyaz Boya 0

0

0

50

200

0

0

0

50

200

0

0

0

50

200

0

0

0

50

200

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Koli

Renkler 192160 224 320

Alt Kesit

Fiyat Sorunuz !

3209 Derya



111

Yay

Stainless İnoks

Kutu

Krom, Siyah Boya, Beyaz Boya 0

0

0

50

200

0

0

0

50

200

0

0

0

50

200

0

0

0

50

200

Vernikli İnoks, Mat Altın, Albirifin

Koli

Renkler 192160 224 320

Alt Kesit

Fiyat Sorunuz !

3210 Gökçe



112

Entering the hinges industry in 1988, Sofuoglu family has incorporated the production of door handles in 
its fields of activity under the trademark of Sofuoglu which comprise the ongoing production of door hinges and 
furniture accessories from past to today. Sofuoglu Metal Company is established to provide its registered door 
handle and hinge products to its customers with the values of continuous and high quality service. 

	
Established with the experience of Sofuoglu Metal Inc. founders, The Sofuoglu brand is sustaining its ac-

tivities with the aim of presenting its dynamism and experience capital to its customers in the best way possible. 
	
The importance given to the international quality policies has been shown in having quality certificates as 

CE, TSE and so forth in all products offered for sale by Sofuoglu. 

Having entered the door and furniture accessories sector strongly with its injection molding machinery and 
machine tools, Sofuoglu is sustaining its position of being the most successful and high quality brand in its sec-
tor thanks to its continuous investments and development efforts. 

Sofuoglu does all metal processing, polishing and finishing workmanship in its own plant. All production 
starts with aluminum, brass profiles and zinc ingots and continues using all modern and advanced techniques till 
the production is finished and packed. And this is the most important condition for the quality and stability that 
makes Sofuoglu a preferential supplier in the market.

	
In addition to the standard production for doors, with its technological machinery Sofuoglu produces differ-

ent systems for door manufacturers and develops specific products according to different requirements.
	
By producing an excellent surface quality on its own electrophoretic coating systems, Sofuoglu satisfy the 

high expectations of its customers. Sofuoglu Metal, that has the most powerful production capacity in Turkey, 
supplies complete service under the brand Sofuoglu to their customers both in domestic and overseas markets. 

With its all technical and experienced staff, our company, is proud to offer products and services worthy of 
the Sofuoglu brand.

CompanyProfile



113

Sofuoğlu Metal San. ve Tic. Ltd. Şti. kurucularının sektördeki güçlü deneyimi ile 
hayatına başlayan Sofuoğlu markası, dinamizm ve deneyim sermayesini en iyi biçimde 
müşteri kitlesine sunmak amacı ile piyasadaki varlığını sürdürmektedir.

Satışa sunduğu tüm ürünlerin kalite belgelerine itina gösteren Sofuoğlu, ürünlerinin 
CE, TSE ve benzeri kalite güvence belgelerine sahip olmasıyla uluslararası kalite politika-
lara verdiği önemi göstermektedir.

Güçlü makine parkuru ve baskı enjeksiyon tezgahları ile kapı kolu, kapı menteşesi, 
mobilya aksesuarları sektörüne iddialı bir giriş yapan Sofuoğlu, sürekli devam edecek 
yatırımları ve gelişimleri ile sektörün en kaliteli ve en başarılı markası olmaya devam et-
mektedir.

Sofuoğlu, tüm metal işleme işçiliklerini, polisaj ve kaplama işçiliklerini komplike bir 
biçimde kendi tesisi içerisinde tamamlamaktadır. Sofuoğlu’nda tüm üretim alüminyum 
profil, pirinç profil, zamak külçe girişi ile başlar ve paketlenmiş ürün haline gelene kadar 
kendi tesisinde en modern ve gelişmiş tekniklerle nihai halini alır. Kalite ve istikrar beklen-
tisi için en önemli koşul olan bu nitelik Sofuoğlu’nu piyasada ayrıcalıklı hale getirmektedir. 

Ayrıca makine parkurundaki teknolojik yapısıyla kapıya yönelik sadece standart ürünler 
değil, kapı üreticilerine yönelik farklı sistemler ve farklı ihtiyaçlara göre spesifik ürünler de 
geliştirebilmektedir.

Sofuoğlu kendi elektroforetik kaplama tesisinde kusursuz yüzey kalitesi ile üretim 
yaparak beklentilerin tam karşılığını müşterilerine sunmaktadır.

Türkiye’nin en güçlü üretim kapasitesine sahip olan Sofuoğlu Metal gerek yurtiçi, ge-
rekse yurtdışı piyasasına yönelik kapı kolu ve aksesuarlarını Sofuoğlu markası ile birleştir-
erek, müşterilerine eksiksiz bir hizmet sunmaktadır.

Tüm teknik ve deneyimli çalışan kadrosu ile pazara hizmet veren firmamız, Sofuoğlu 
markasına layık ürün ve hizmetleri sunmaktan gurur duyar.
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www.sofuoglu.com.tr

Korozyona ve dış etkenlere
daha dirençli.

Termikli alüminyum profil.

Vida dişleri daha sağlamdır;
gevşeme yapmaz.

Daha kaliteli krom ve
vernik kaplama.


